#### Mat 4, 7

**Ait illi Jesus: Rursum scriptum est: Non tentabis Dominum Deum tuum.**

...rursum przeciw temu też...	R XXIV 71
...rursum lepak...	GlDom 47
...rursum jście...	CatCodJagRp I 195
...temptabis kusił...	GlKazB IV 47
...rursum lepak...	RRp XXIV 83

## **Mat 4, 8**

**Iterum assumit eum Diabolus in montem excelsum valde et ostendit ei omnia regna mundi et gloriam eorum**

...omnes partes, strony, mundi...

GlKazB I 29

...gloriam eorum jich

GlKazB I 23

...asumpsit wziął...

RRp XXIV 83

## **Mat 4, 9**

**et dicit illi: Haec tibi omnia dabo, si cadens adoraveris me.**

...si procidens uniżysz <się>...

GlKazB I 23

...si cadens uniżysz <się>...

GlKazB I 29

...procidens padw na oblicze...

R XXIV 71

...procidens adoraveris me padw<szy> dasz mi modļę

R XXIV 83

## **Mat 4, 10**

**Tunc dicit ei Jesus: Vade, Satan! Scriptum est enim: Dominum Deum tuum adorabis et illi soli servies.**

...vade jidzi precz...

R XXIV 71

...vade retro precz...

GlKazB I 23

...vade precz...

PF IV 571

...adorabis Deum tuum Panu Bogu twemu dasz modļę...

R XXIV 83

#### **Mat 4, 11**

**Tunc reliquit eum Diabolus, et ecce angeli accesserunt et ministrabant ei.**

...reliquit eum id est dimisit opuścili jeż ji... et ministrabant ei i służyli są jemu

RRp XXIV 83

#### **Mat 4, 12**

**Cum autem audisset quod Ioannes traditus esset, secessit in Galilaeam.**

...traditus zdradzon...

MamLub 260

...traditus zdradzon...

MamKal 260

#### **Mat 4, 18**

**Ambulans autem iuxta mare Galilaeae, vidi duos fratres, Simonem, qui vocatur Petrus, et Andream fratrem eius, mittentes rete in mare; erant enim pescatores.**

In illo tempore ambulans Ihesus iuxta w on czas chodząc Jesus podług...

R XXIV 86

#### **Mat 4, 21**

**Et procedens inde vidit alios duos fratres, Iacobum Zebedaei et Ioannem fratrem eius, in navi cum Zebedaeo patre eorum reficientes retia sua; et vocavit eos.**

...Iacobum podławca... reficientes sprawiając...

CatCodJagRp I 195

...reficientes oprawiając...

MamLub 260

...reficientes oprawiając...

MamKal 260

...reficientes rozprawiając, płoczą...

R XXIV 359

...reficientes retia zszywając, rozkładając, rozpirając...

JA XIV 511

...reficientes recia sua vlg. rozdrucić

CatCodJagRp I 381

...reficientes recia sua zszywające swe sieci abo sprawiające...

RRp XXIV 86

#### Mat 4, 24

**Et abiit opinio eius in totam Syriam; et obtulerunt ei omnes male habentes, variis languoribus et tormentis comprehensos, et qui daemonia habebant, et lunaticos et paralyticos, et curavit eos.**